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Sammanfattning 
Enligt gällande regler har verksamheten rätt att stänga två dagar per år för planering 
och utvärdering. I takt med det ökade kravet på att granska och förbättra 
verksamhetens kvalitet är det nödvändigt med kontinuerlig kompetensutveckling 
utifrån uppdraget.  
Det krävs även utrymme för planering och reflektion kring arbetet tillsammans med 
hela arbetslaget. 
Förvaltningen föreslår att antalet planeringsdagar för förskolor och fritidshem utökas 
från två till fyra dagar per år från och med 2008. Vid behov kan verksamhet erbjudas 
exempelvis på annan förskola.   
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Bakgrund  
I förskolans läroplan, Lpfö 98, formuleras värdegrund och uppdrag samt mål och 
riktlinjer för verksamheten. Målen, vilka är utformade som mål att sträva mot, anger 
inriktningen på arbetet och uttrycker en önskad kvalitetsutveckling. I arbetet med att 
granska och förbättra verksamhetens kvalitet krävs kontinuerlig utveckling av 
personalens kompetens. Personalen måste kunna planera och genomföra en 
genomtänkt verksamhet som är anpassad både till gruppens och det enskilda barnets 
behov. För att lyckas med det behövs gemensam tid i arbetslaget för reflektion.  
Skolans läroplan, Lpo 94, anpassades 1998 för att också kunna användas i fritids-
hemmen. Fritidshemmens personal behöver därmed även gemensam planering, 
uppföljning och utvärdering med förskoleklass och skola. 
Enheterna har efterfrågat fler planeringsdagar för, att utifrån ovanstående 
beskrivning av uppdraget, kunna ägna mer tid åt granskning, reflektion och 
kompetensutveckling i syfte att förbättra verksamhetens kvalitet.   
 
Förvaltningens förslag 
I takt med det ökade kravet på granskning och utvärdering i syfte att förbättra 
verksamhetens kvalitet behövs mer tid till dokumentation, reflektion och 
kompetensutveckling. Vid en jämförelse med sex andra kommuner låg snittet, för 
förskolor och fritidshem, på 4,5 planeringsdagar per år. Det kan också jämföras med 
lärare i grundskolan som har i snitt 13 dagar per år för planering, fortbildning etc. 
Förvaltningen förslår att antalet planeringsdagar för Tyresö´s förskolor och 
fritidshem utökas från två till fyra dagar per år från och med 2008. Precis som 
tidigare ska omsorg ordnas, exempelvis på annan förskola, för den som behöver. 
Föräldrarna ska informeras minst två månader i förväg om aktuella datum. 
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